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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51418039H

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit SQUARE SOFTWARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga MILLOSH SHUTKU, Nd. 14, H. 3, 
Ap. 17, NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1, Tiranë 1004

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: - Aktivitete të 
programimit software-ik. - Shitje host dhe domain. - Kurse 
formuese në fushën e IT. - Krijim dhe implementim i 
modeleve të inteligjencës artificiale. - Zhvillim i rrjetave të 
IT. - Shërbime design UI dhe UX. - Kurse profesionale të 
informatikës. - Shërbime outsourcing për software, krijim 
dhe shitje leads. - Shërbime analize të dhënash, krijim 
raporte mbi të dhëna teknologjike. - Kërkim shkencor në 
fushen e IT. - Konsulencë mbi burimet njerëzore. - 
Konsulencë ligjore në fushën e IT.
Edmirjano Preçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2025 Deri: 10/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Edmirjano Preçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erison Ballasheni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SQUARE SOFTWARE
Web site: www.square.al
E-Mail: info@square.al  
Telefon: +355696382292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414397-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CAA88E-3029-4092-AD55-9C9129E1380C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0EB3B7-0183-4EF9-8993-FC3AD7A700D3
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